Ate osamente.

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista
Estado de São Paulo

OFICIO  N°. 303/2021-GAP

Paraguaçu Paulista-SP, 27 de abril de 2021.

, A Sua Excelência o Senhor
José Roberto Baptista Júnior
Presidente da Câmara Municipal
Rua Guerino Mateus, 205, Jardim,Paulista
19703-060 Paraguaçu Paulista-SP

Assunto: Requerimento n° 09912021-SO,  de autoria do Vereador Ricardo Rio
Menezes Villarino.

Senhor Presidente:

Em atenção ao requerimento supracitado, que solicita informações
referentes a instalação de redutor de velocidade na Rua Floriano Brochado, na Vila
Mann,  na cidade de Paraguaçu Paulista/SP, de acordo com o Diretor do
Departamento de Segurança, Trânsito e Transportes, informamos o seguinte:

a) e b) As informações constam do Memorando Interno, do-
Departamento Municipal de Segurança, Trânsito e Transportes, cuja cópia segue
'anexa.

Certos da atenção de Vossa Excelência, apresentamos nossos protestos
de alta estima e distint consideração.

ANTONIO TAKASHI SASADA (ANTIAN)
Prefeito

ATS/VF/LTJ/kes
OF

CZ1 Tive.4131.1ami Pauiitt
03 ; '
1 af"..e.:5/2021 1,5g 'Mt 1.2

Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu Paulista - CNPJ n°. 44.547.305/0001-93
PACONIUNICIPAL PREFEITO CARLOS ARRUDA GARMS 	 , ,

Avenida Siqueira Campos, n°1.430, Praça Jornalista Mário Pacheco, Jardim Paulista, CEP 19703-061 .
Fone: (18)3361-9100  E-mail:  gabinete@eparaguacu.sp.gov.br

'Estância Turística de Paraguaçu Paulista - SP '

eitura Municipal da EsteinciaTuristica de
ParaguamPaul4ta

Estado de Selo Paulo
www.eparaguacu.sp.go. v.bi,

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE SEGURANÇA, TRANSITO E TRANSPORTE.

Atenciosamente.

Paraguagu Paulista, 26 de Abril de 2021.

\\

0\1°çÁ
VALD iiA.,1 FONSECA

4
Diretor do Dppto : Segurá ga, Trânsito e Transporte. /

Certo de sua compreensão,

Em resposta ao Oficio 099/2021, de autoria do nobre Vereador Ricardo Rio

M.Villarino, que não há estudos para a instalação de redutor neste local, porém será

realizado a averiguação pelo local para ver a real necessidade ou a melhor forma de

resolvero problema.;

	Page 1
	Page 2